
UCHWAŁA NR 190/XXXVII/2009  

RADY MIEJSIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Piława Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 

7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 

następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

U Z A S A D N I E N I E 

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia 

działalności w zakresie: 

z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

a) kultury,

b) kultury fizycznej i sportu,

c) pomocy społecznej,

d) ochrony przeciwpożarowej,

2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte pod cmentarze.

1) Celem podjęcia uchwały jest wprowadzenie zwolnień w podatku od nieruchomości na 

terenie Gminy Piława Górna. 

2) Zgodnie z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), Rada Miejska, w drodze uchwały,

może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe, niż określone w ustawie. W związku 

z tym, że do zadań własnych gminy należy między innymi zaspokajanie zbiorowych potrzeb 

mieszkańców w zakresie kultury, kultury fizycznej, pomocy społecznej oraz ochrony 

przeciwpożarowej, w przedłożonym projekcie uchwały zaproponowano wprowadzenie od 

2010 roku zwolnień przedmiotowych, tj. zwolnienia: 

a) gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części zajętych na potrzeby 

prowadzenia działalności w zakresie: 

z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

- kultury,

- kultury fizycznej i sportu,

- pomocy społecznej,

- ochrony przeciwpożarowej,

b) gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części zajętych pod cmentarze.

Wiceprzewodniczący 

Rady 

Arnold Kordasiewicz 

ID: BZBMD-UTUQX-SZWWK-IISJV-MAZBG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 190/XXXVII/2009  

RADY MIEJSIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ  

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Piława Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 

7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 

następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

U Z A S A D N I E N I E 

1) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia 

działalności w zakresie: 

z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

a) kultury,

b) kultury fizycznej i sportu,

c) pomocy społecznej,

d) ochrony przeciwpożarowej,

2) grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte pod cmentarze.

1) Celem podjęcia uchwały jest wprowadzenie zwolnień w podatku od nieruchomości na 

terenie Gminy Piława Górna. 

2) Zgodnie z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), Rada Miejska, w drodze uchwały,

może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe, niż określone w ustawie. W związku 

z tym, że do zadań własnych gminy należy między innymi zaspokajanie zbiorowych potrzeb 

mieszkańców w zakresie kultury, kultury fizycznej, pomocy społecznej oraz ochrony 

przeciwpożarowej, w przedłożonym projekcie uchwały zaproponowano wprowadzenie od 

2010 roku zwolnień przedmiotowych, tj. zwolnienia: 

a) gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części zajętych na potrzeby 

prowadzenia działalności w zakresie: 

z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

- kultury,

- kultury fizycznej i sportu,

- pomocy społecznej,

- ochrony przeciwpożarowej,

b) gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części zajętych pod cmentarze.

Wiceprzewodniczący 

Rady 

Arnold Kordasiewicz 

ID: BZBMD-UTUQX-SZWWK-IISJV-MAZBG. Podpisany. Strona 2 / 2


